Iniciat vita sa nicea
 Sit scus nicea *ca 71*
 epus ab ipso ortu su tpe
 clerici designat' est. Na' cu' p'ra
 fuisse effusus: omne caput ei' ut
 e' asuetudo nascentiu' infantu'
 a capill' nudu' carnes: i' etu' tu
 vo modicu' piloz ordo appuit. ut
 putares ab eisd' clerici corona
 fuisse designata. Emde studio
 sissime enutrity. a pentib; lris
 istatut'. abbat' cu' da' in m'ostio
 dmedat' est: i' quo loco ita se de
 uotu' deo exhibuit. ut migrate
 abbate. ipse succedet. Ja' vo as
 scripto abbatis officio. tm' se ta
 leg' ad istrucoz atq; districtoz
 frim exhibuit: ut no' modo age
 veru' et nulli licet aliq' vl loq'
 p'ise dice'. Caueda e' scurrilitas
 dilissi: 2 omne verbu' onosu': ut
 sic corp' omne puz' exhibe' delem'
 deo: ita et' et os no' ad aliud' apire
 nisi ad laude' dei. Unabatur at
 eu' 2 rex theoderic' magno hore:
 eo q' sepius vicia ei' nudaret a
 certima: 2 castigat' emedatioz
 reddatur. Et ob hanc gram' dere
 dete traicere vrb' sacdote. eu'
 ad episcopatu' iussit acciri. Cuiq;
 dato' sensu' p'li p'inq' ad vrb' e
 cadete sole fuis tentozis ma' sioz
 parent' illi. Festi' lazar' eqs p'
 segetes paupoz dimiserut. *Ca'*
 carnes btus nicea' m'ia mor' aut.

Expellite quicquid est vobis a segete
pauperum: alioquin remouea vos a con-
uentione mea. At illi indignantes dixerunt
Et loquens: Adhuc episcopalem apertam non
est adeptus et in excoicationem minatus
est ille. Vix dico vobis quod destinavit
rex ut me euulsu a ministerio huius
oneri desertum iuberet. Sicut quod vo-
luntas dei: nam regis voluntas iobis
malum meo obistente non adimplebit.
Tunc cursu rapido abiens eiecit
equos a segete: et sic cum amira-
tione hominum illorum ad vrbem deductus
est. Non enim honorabat personam po-
tentis. sed dei timorem et iudicium in oculis
metuebat. Impositus itaque cathedra
dixit. dum locum sanctum auscultaret.
sensit nescio quod graue se citius
sua. Quare bis aut ter manu
clama ad temptandum uersis: nullus
rei causam inuenire potuit quod hoc
pondus in se esset. Diuertensque caput
ad dexteram et laeuam. odoratus est odorem
suauitatis: intellexitque hoc esse
sacerdotum dignitatem. *Ca. secundum.*

Aliis pro re episcopatu. cum tibi
le se prouidit omnibus: si dei man-
data non seruet: ut in imminente morte
peritiam voce personam testaretur. Quibus
de causis pauca loqui placet ad ro-
borandam sacerdotum censuram. Nam
cum theodorus decessit. theobertus
filius eius regnum ab eis ac multa
iniqua exercebat. et a sancto niceano ple-
nissime conuictus: aut vel ipse penitet
vel petentes non arguet: aduenit

dies dominicus. Et ecce rex cum his qui
a sancto conuicti abesse iussi fuerant
ecclesiam est ingressus. Lectis ergo libris
oblatusque muneribus super altare:
aut sacerdos. Non hic hodie missam
solennem consummabit: nisi conuicti
priuati prius abscedant. Rex regem
tenente: subito exclamavit inueniens
quodam arreptus a deo. ceptusque vo-
ce valida. et sancti virtutes et regni cri-
mina asseruit. Dicebatque episcopi
castum. regem adulterem: tunc tunc
christi humile. illam gloria regni super-
bum: istum sacerdotem impollutum. hunc
ob scelera elidendum. Quare rex tunc
deussus petere ut hic enagumini
ab ecclesia excederet: dixit episcopo. Primum
illi qui christum seruati sunt. et isti homi-
nide adulteri. ab ecclesia extrudantur.
et hunc deus sileat iubeat. Et statim rex
iussit omnes hos. qui sacerdotum sanctam
damanati fuerant. egredi ab ecclesia.
Quibus expulsis: iussit sanctus deo
accusari fove extrahi: si autem apphen-
sa columna euelli a deo vix non
posset: sanctus dei se vestimento suo
pro iactantiam faciens crucem christi et
contra: deo iactum relaxari precepit.
Deptin corruerunt. cum his qui cum tra-
here nitentur. post paululum sa-
nus creatus est. Deinde post acta
solennia requisitus nusquam reperiri
potuit: nec ulli sciant unde venit
vel quo abierit. Dicebat enim a
pluribus esse a deo missum: qui regis
sacerdotumque opera notaret. Unde

foni est. ut scō orante rex mitor si
 eret: pastor a dno remunerandus
 digne p̄ticiū illud audiret. si sepa
 uans precosū a vili q̄ os meū erit.
 Cotidie at̄ p̄dicabat. denu dās ca
 mina singulorū: p̄ remissioē de
 peccatis assidue ostentū. Vñ adūf
 ai sepms odij virus exarsit: nam
 plezq; p̄secutorib; se obtulit a gla
 dio erecto cervice p̄buit: f̄noceri
 ai dno nō pmisit. Voluit ei pro
 iusticia mori: si p̄secutor fuisset
 iustior. Aiebat enī. Libent̄ mo
 riar p̄iusticia.

Sed et clatharū regē p̄
 iustis opib; sepi excoitauit: exili
 usq; minitanti nūq; est t̄rtus.
 Quodā vō tpe ai iā ad exiliū
 ductus ep̄s. reliq; q̄ adulatores regis
 affecti fuerat remouent̄. atq; a
 suis oib; delictis vni dyacono q̄
 q̄ p̄stabat adh; in fide ait. Quid
 tu nūc agis: Quare nō seq̄
 nis fr̄es tuos. ut eas q̄ volueris
 sic illi fererit. Quid dicit dno
 dō mō: q̄ usq; sp̄e mō infra hos
 art̄s stent; fuerit: nūq; te delinq̄.
 Et ille. Quā m̄q; her dixisti: dicit
 si q̄ dno reudante agnouit. Cras
 hac hora et honore recipiā: et erit
 mee restituar. Quid at̄ q̄ me deli
 quū ai magno pudore ad me
 sfugient. Prestolabat̄ interī dy
 acon; re p̄missa attonit; qd
 postea ē expt̄. Illucescente ei
 die crastina. sb̄ito aduenit legat;